
Liste des Participants 

Bernard Fourdinier (Stop Gun)​ ​ ​
📞06 80 01 35 77​

​bernard.fourdinier@gmail.com
✈️G1 F-JJMO​
​
Serge Dhedin (Max)​
📞06 88 39 52 36​

​serge.dhedin8@gmail.com
✈️Eurostar F-JYHQ​
 

Nicolas Waucampt (Red dog)​
📞06 08 10 91 34​

​waucamptn@orange.fr
✈️XL8 F-JGSI​
 

Xavier Ramet (passager Pascal)​
​rametxavier5@gmail.com

📞06 65 32 53 50 

Jseb Deligny​
📞06 07 61 25 21​

​JeanSeb Deligny
✈️Alpha Trainer F-JVDC​
​
Laura Levavasseur​
📞06 62 63 97 75​

​Laura Levavasseur
✈️Alpha Trainer F-JVDC​
 

Patrick Evrad​
📞06 27 04 14 21​

​Laura Levavasseur
✈️Alpha Trainer F-J​
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Jean-Pierre Jacob​
📞06 07 97 12 50​

​jacobjeanp@gmail.com
✈️Tetras F-JBGT​
​
Pascal Prat (Pascool)​
📞06 08 24 68 20​

​pprat75@gmail.com
✈️A22 F-JCZV 

​
Marc Pedotti (Flamand 9)​
📞06 02 12 56 94​

​marc.pedotti@hotmail.fr
✈️FK9 F-JKMY​
​
Guillaume Perron (Pepe)​
📞06 16 71 20 19​

​guillaume.perronfr@gmail.com
✈️Jodel F-JDHT 

Henri Gréaud (Le Chouan)​
📞06 80 30 22 77​

​henrigreaud2@gmail.com
✈️Nynja F-JBZC 

Christian Kai​
📞07 49 55 77 63​

​ch.kai@hotmail.fr
✈️P200 F-JXZY 

Didier Sikkink (Drogos)​
📞06 82 43 17 26​

​sikkink@sikkink.org
✈️Sinus F-JGGM 

​
Laurent Swiatly (Avranches)​
📞06 85 05 49 72​

​laurent.swiatly@gmail.com
✈️Sila 450 F-JVWN​
​
Arnaud Sorbet (Toulouse >>)​
📞06 86 41 68 40​

​arnaud.sorbet@gmail.com
✈️Ikarus C42 F-JKBD 

 

Michel Prat (frère de Pascal)​

📞06 71 08 84 27​

🚙en voiture​

 

 

 

​

Pierre-Jean Rebut (​Avranches)​

📞06 63 71 89 48​

​pjeanrebut@hotmail.com

✈️Sila 450 F-JVWN 

 

 

Didier Noël​
📞06 82 37 16 34​

​sasairedelaforet@gmail.com
✈️Ptit Avion F-JLSX 
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Passagers :  

Françoise (compagne Bernard)​
📞06 89 93 43 78​
✈️G1 F-JJMO 

Anne Perron(compagne Guillaume)​
📞06 16 71 20 19​

​Anne.guillaume.perron@gmail.com
✈️Jodel F-JDHT 

Valérie Pecourt (compagne Serge)​
📞07 77 97 93 35​
✈️Eurostar F-JYHQ 

Paul Armingeat (élève Marc)​
📞06 84 06 99 05​

​p.armingeat@hotmail.fr
✈️FK9 F-JKMY 

​
✈️A22 F-JCZV 

Elisabeth Gréaud  (compagne Henri)​
📞06 71 13 24 42​

​elisabeth.greaud.85@gmail.com
✈️Nynja F-JBZ 
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5 chambres doubles ​

Bernard Fourdinier et Françoise Fourdinier​

Guillaume Perron et Anne Perron​

Henri Gréaud et Elisabeth Gréaud​

Serge Dhedin et Valérie Pecourt​

Laura Levavasseur et Jseb Deligny 

 2 Chambres à 2 lits 

Christian Kai ​

Nicolas Waucampt​

Arnaud Sorbet et son pote​

Marc Pedotti et Paul Armingeat​

​

 

 

 



 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


